第１号様式（第５条関係）

                            年  月  日

上北山村長         殿

                 申請者 住 所

                     氏 名         印

                 （電話番号            ）

不良住宅認定申請書

上北山村空家解体事業補助金を申請するに当たり不良住宅の認定を受けた

いので、関係書類を添えて申請します。

１ 所在地   上北山村大字

２ 住宅の概要

 (1) 延べ床面積          ㎡

 (2) 建物の構造

３．建物への立ち入りについて

不良住宅の認定にあたり、建物への立ち入りについて承諾します。

建物所有者

住 所

   氏 名           印

 ４．添付書類

(1) 不良住宅の不動産登記事項証明書等（所有権等を証明できる書類）

  (2) 不良住宅の位置図

  (3) 不良住宅の現況写真

  (4) その他村長が必要と認める書類

第２号様式（第５条関係）

                            第     号

                            年  月  日

        殿

                     上北山村長

不良住宅認定通知書

  年  月  日付けで申請のあった不良住宅認定申請について、審

査の結果不良住宅と認定したので通知します。

１ 所在地  上北山村大字

第３号様式（第５条関係）

                            第     号

                            年  月  日

        殿

                     上北山村長

不良住宅不認定通知書

年  月  日付けで申請のあった不良住宅認定申請については、

審査の結果要件を満たしていないことから、認定を行うことはできませんでし

たのでこの旨を通知します。

１ 所在地  上北山村大字

第４号様式（第５条関係）

                            年  月  日

上北山村長         殿

                 申請者 住 所

                     氏 名         印

不良住宅認定申請取下届

      年  月  日付けで申請した不良住宅認定申請については、次

の理由により取り下げたいので申し出ます。

１ 所在地   上北山村大字

２ 申請年月日       年  月  日

３ 取下げをしようとする具体的な理由

第５号様式（第９条関係）

                            年  月  日

上北山村長         殿

                 申請者 住 所

                     氏 名         印

上北山村空家解体事業補助金交付申請書

標記の補助金の交付を受けたいので、上北山村空家解体事業補助金交付要

綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 補助金交付申請額    金         円

（事業費         円 × ４/５）

２ 事業の場所    上北山村大字

３ 補助対象建築物の概要

  (1) 不良住宅認定日   年  月  日認定

  (2) 建物の構造

  (3) 延べ床面積        ㎡

４ 事業実施予定期間

着工    年  月  日 ～ 完了    年  月  日

第６号様式（第１０条関係）

                            第     号

                            年  月  日

        殿

                     上北山村長

上北山村空家解体事業補助金交付決定通知書

  年  月  日付けで申請のあった標記の補助金の交付については、

下記のとおり決定しましたので上北山村空家解体事業補助金交付要綱第１０条

の規定に基づき通知します。

補助金の額  金      円

交付条件

(1) 補助金の使途は、本事業に要する経費以外に使用しないこと。

(2) 事業の内容等を変更し、又は事業を中止しようとするときは、速やか

に変更等承認申請書（第８号様式）を提出すること。

(3) 事業が完了したときは、速やかに関係書類を添えて実績報告書（第１１号

様式）を提出すること。

(4) 事業を実施するにあたり、土地又は建物等に関する権利関係者や工事

に関係し近隣等との間に疑義が生じた場合、申請者が責任をもって解決

すること。

(5) 除却後の跡地について、周囲に悪影響を及ぼさないよう適正な維持管

理に努めること。

(6) 次のいずれかに該当するときは、交付決定を取り消し、若しくは交付

金額を変更し、又は既に交付した補助金の全部若しくは一部の返還を命

ずることがある。

ア 上北山村空家解体事業補助金交付要綱に違反したとき。

イ この交付条件に違反したとき。

ウ その他村長が不都合と認める行為があったとき。

第７号様式（第１０条関係）

                            第     号

                            年  月  日

        殿

                     上北山村長

上北山村空家解体事業補助金不交付決定通知書

  年  月  日付けで申請のあった上北山村空家解体事業補助金の

交付については、次の理由により補助金を交付しないことと決定しましたので

上北山村空家解体事業補助金交付要綱第１０条の規定に基づき通知します。

理 由

第８号様式（第１１条関係）

                            年  月  日

上北山村長         殿

                 申請者 住 所

                     氏 名         印

上北山村空家解体事業補助金変更等承認申請書

  年  月  日付け     第    号で補助金交付決定の

通知のあった上北山村空家解体事業補助金については、次の理由により変更

をしたいので申請します。

１ 交付申請額           金          円

        前回 交付決定額  金          円

        変更（増・減）額  金          円

２ 変更理由

３ 変更の内訳

  ※金額に変更がある場合は、内訳明細書のついた見積書を添付すること

第９号様式（第１１条関係）

                            第     号

                            年  月  日

        殿

                     上北山村長

上北山村空家解体事業補助金変更等承認通知書

  年  月  日付けで申請のあった交付事業の変更等については、

審査の結果、当該変更を承認したので上北山村空家解体事業補助金交付要綱第

１１条の規定に基づき通知します。

１ 事業の場所 上北山村大字

２ 変更に係る交付決定の額

今回 交付決定額  金         円

前回  交付決定額   金         円

変更（増・減）額   金         円

３ 変更に係る交付決定の内容

年  月  日付け変更承認申請書記載のとおり

第１０号様式（第１１条関係）

                            第     号

                            年  月  日

        殿

                     上北山村長

上北山村空家解体事業補助金変更等不承認通知書

  年  月  日付けで申請のあった交付対象事業の変更等について

は、審査の結果当該変更を不承認としたので上北山村空家解体事業補助金交付

要綱第１１条の規定に基づき通知します。

事業の場所 上北山村大字

理 由

第１１号様式（第１２条関係）

                            年  月  日

上北山村長         殿

                 申請者 住 所

                     氏 名         印

上北山村空家解体事業補助金実績報告書

  年  月  日付け     第    号で補助金交付決定（

変更承認）の通知のあった標記の事業が完了したので、関係書類を添えて報

告いたします。

１ 事業の場所

     場所 上北山村大字

２ 事業費の精算

       交付決定額  金          円

       事業精算額  金          円

３ 事業の実施期間

 （着工）    年  月  日 ～ （竣工）    年  月  日

４ 関係書類

  (1) 補助対象事業の契約書の写し（契約日は、補助金交付決定日以降の日

付であるもの）

  (2) 補助対象事業の写真（着工前、施工中及び竣工後）

(3) 補助対象事業の領収書及び明細書の写し（作成年月日、施工業者の名

称、所在地の記載及び押印のあるものに限る。明細書は補助対象工事

とそれ以外の工事を明確に分離したもの。）

  (4) その他村長が必要と認める書類

第１２号様式（第１３条関係）

                            第     号

                            年  月  日

        殿

                     上北山村長

上北山村空家解体事業補助金確定通知書

  年  月  日付けで実績報告のあった上北山村空家解体事業補助

金の交付については、次のとおり補助金の額を確定したので上北山村空家解体

事業補助金交付要綱第１３条の規定に基づき通知します。

補助金交付確定額  金        円

第１３号様式（第１４条関係）

                            年  月  日

上北山村長         殿

                 申請者 住 所

                     氏 名         印

上北山村空家解体事業補助金交付請求書

  年  月  日付け    第    号で補助金交付確定の通

知のあった上北山村空家解体事業補助金について、次のとおり請求します。

交付請求額  金           円

振込先

次の口座への振り込みを依頼します。

※口座名義人は申請者と同一にしてください。

金 融 機 関 名

銀行        本 店

金庫        支 店

農協        出張所

口 座 種 別 普 通   ・   当 座

口 座 番 号

口 座 名 義 人
（フリガナ）

口 座 名 義 人

（漢  字）